К А Л У Ж С К А Я    О Б Л А С Т Ь
Малоярославецкий район
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 «ДЕРЕВНЯ МИХЕЕВО»
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «14» сентября 2023 г.

              № 38
О признании утратившим силу постановления

администрации сельского поселения

«Деревня Михеево»  от 10.01.2022 №1

«Об утверждении программы комплексного

развития систем коммунальной инфраструктуры

СП Деревня Михеево» на 2022-2032гг»

    В соответствии с экспертным заключением правового управления Администрации Губернатора Калужской области от 13.04.2022 №707-Ч-15/2022 на постановление администрации сельского поселения «Деревня Михеево» от 10.01.2022 №1 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры СП Деревня Михеево» на 2022-2032гг», администрация сельского поселения «Деревня Михеево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Постановление администрации сельского поселения «Деревня Михеево» от 10.01.2022 №1 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры СП Деревня Михеево» на 2022-2032гг» признать утратившим силу.

   2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
сельского поселения «Деревня Михеево»
                                Е.А. Владимирова